(74) textus in can. in nomine dominii 1. 23. distinl. in can. obitum 14. 61. diff. in can neminem 1. 70. diff. in can. episcopis 1. & per totum 72. diff. in can. oportebat 3. 70. diff. in can. aspas 3. 98. diff. in can. quād sit 1. 18. qu. 2. ibid. defunctoris abbatē , cuiususcumque congregatiōnis , non extraneus eligatur , nisi de eadem congregatiōne , quam sibi propria voluntate concors fratrum societas elegerit. Quād si optaret inter se personam invenire nequiverint , solerter sibi de aliis monasteriis eligant ordinandum. Ad stipulantur text. in cap. bona il. 2. de postulat. prelatorum , in cap. quendam 14. de officio judicis ordinarii , in cap. 11. pro defecū 41. de elect. in capit. de nobis ult. de clericis peregrinis & in c. fundamenta 17. 6. digna de elect. in 6. Quamobrem secundūm hec iuxta clara sunt responsiones ad textus , qui ab adversariis allegari solent in contrarium , in cap. ad decorum 5. de insit. & in capit. significatio 18. de jure patronatus ; siquidem , quod attinet ad textum in dicto capit. ad decorum 5. (quicquid sit de responsiōibus Petri marche de concordia sacerdotiōi & imperii lib. 4. c. 9. num. 10. atque Gonſalesi in dicto capit. de nobis ult. nu. 8. de clericis peregrinis) dicimus , quād ex conventione inter veneti , & gallos inita , aquād admittendi erant ad ecclesiasticā beneficia veneti , frances , alii que latina conditionis homines , qui constantinopoli domiciliū transferebant , graciā indigenis patritus exceptis , utpote qui heretici , sebismatici erant ; Dupin. tom. 1. o. biblioth. aust. eccl. cap. 5. Alterisfera ad Iunior. in a. cap. ad decorum 5. de insit. lib. 3. Textus verò in dicto capit. significatio 18. optime , pratermissis aliis , respondit Didacus spino in Specul. etiam glof. 3. in princ. num. 35. & 36. his verbis . Unde ille textus intelligitur , ut procedat , quād in defecū clericorum , qui originarii sunt , non mirum si alii exteri admittantur , in quibus requisita necessaria concurrant ; & num. 37. respondet idem auctor argumento , quod dicitur ex cap. venerabilis 37. de probandis , ubi dicitur , quād apud Deum non est acceptio personarum habenda : docens , quād ille textus non agit de exteriis , sīc alienigenis , sed de quadam statuto , quo castum erat , nobiles tantam esse admittendos : quod illo canone reprobatur , quād scilicet apud Deum acceptio personarum non sit ; sic glof. In extravagantiis de probandis ; preterquamquād in text. sit mentio de solis personis idonieis , secus verū de exteriis &c.

(75) in regula de concurrentibus ; adnotat id etiam Barbosa cit. voto dec. 33. parte 2. num. 2. num. 5.